
 

PODROBNÝ ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru 

polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Kopřivnice  

Sídlo zadavatele:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  

IČO zadavatele:  00298077 / CZ00298077  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupení:  Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.koprivnice.cz/  

Tento podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je vyhotoven 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“). 

Posouzení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů hodnoticí komise 
jmenovaní zadavatelem: 

1. Mgr. Dušan Krompolc 

2. Ing. Kamil Žák 

3. Mgr. Bc. Josef Procházka 

4. Miloš Sopuch 

5. JUDr. Michal Šilhánek 

(dále jen „členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma:  STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. 

Sídlo:  Navrátilova 668/12, Svinov, 721 00 Ostrava 

IČO:  27810984 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice“ 

str. 2 z 7 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky 
čestné prohlášení; čestné 
prohlášení 

ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 
a) Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování, Projektová činnost ve 
výstavbě; 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice“ 

str. 3 z 7 

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

b) Montáž, opravy revize a zkoušky elektrických 
zařízení; 

c) oprávnění k činnosti: „Montáže, opravy, 
revize a zkoušky elektrických zařízení“ 
vydané Technickou inspekcí České 
republiky. 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doklad osvědčující 
odbornou způsobilost: 
a) Pozemní stavby; 
b) Technika prostředí staveb, vytápění a 

vzduchotechnika; 
c) Technika prostředí staveb, elektrotechnická 

zařízení;  
d) Statika a dynamika staveb; 
e) Požární bezpečnost staveb. 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: obrat dodavatele 
 
Požadovaná minimální úroveň: 
Tuto ekonomickou kvalifikaci splní účastník, který 
předloží, že dosáhl ročního obratu v posledních 3 
letech (každý rok samostatně) ve výši 10 mil. Kč, a 
to ve vztahu k předmětu veřejné zakázky – 
provádění staveb 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice“ 

str. 4 z 7 

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: seznam stavebních 
prací 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků nebo 
technických útvarů: 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci: 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 
dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to 
jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou 
dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, 
tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 
Požadovaná minimální úroveň: 
Doklad (certifikát) o odborné kvalifikaci dodavatele 
dle systému managementu bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci podle OHSAS 18001 nebo ISO 
45001:2018, jenž je zaveden a používán v 
organizaci uchazeče nebo certifikátu rovnocenného 
vydaného v členském státě Evropské unie, certifikát 
musí být vydán akreditovanou osobou. 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 79 odst. 2 písm. h) ZZVZ: opatření v oblasti 
řízení z hlediska ochrany životního prostředí: 
Požadovaná minimální úroveň: 
Opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany 
životního prostředí, která bude dodavatel schopen 
použít při plnění veřejné zakázky. (doklad o 
registraci v systému řízení a auditu z hlediska 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice“ 

str. 5 z 7 

6. JINÉ OSOBY PODLE § 83 ZZVZ 

Obchodní firma:  NH stavby s.r.o.  

Sídlo:  č.p. 158, 739 41 Palkovice 

IČO:  

 

289 80 697 

 

ochrany životního prostředí (EMAS)/certifikát řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí dle norem 
řady ISO 14001 v oboru předmětu plnění veřejné 
zakázky nebo certifikátu rovnocenného vydaného v 
členském státě Evropské unie, certifikát musí být 
vydán akreditovanou osobou.) 

§ 79 odst. 2 písm. i) ZZVZ: přehled průměrného 
ročního počtu zaměstnanců dodavatele nebo počtu 
vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v 
obdobném postavení za poslední 3 roky 
Požadovaná minimální úroveň: 
Přehledu průměrného ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele za poslední 3 roky. Dodavatel prokáže 
splnění předmětného kvalifikačního předpokladu 
předložením čestného prohlášení dodavatele 
obsahujícího přehled průměrného ročního počtu 
zaměstnanců za poslední 3 roky. Dodavatel splňuje 
kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech 
zaměstnával v průměru alespoň 15 zaměstnanců v 
každém z posledních 3 roků. Z celkového počtu 
zaměstnanců muselo být průměrně min. 10 
stavebních dělníků (či pozice obdobné). 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice“ 

str. 6 z 7 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu AxN 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky 
čestné prohlášení; čestné 
prohlášení 

ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu AxN 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

Písemný závazek 
Dokument předložený k 
prokázání písemného závazku 

Písemný závazek 
prokázán 

Důvod neprokázání 
písemného závazku / 
Další informace / Originál 
dokladu AxN 

§ 83 odst. 1 písm. d) písemný závazek jiné osoby 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Rekonstrukce TZB a stavební úpravy interiéru polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice“ 

str. 7 z 7 

7. DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

8. OSTATNÍ 

 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění 
podmínky účasti / Další 
informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu smlouvy) 

Návrh smlouvy o dílo ANO  

zpracování ceny plnění 
(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

Položkový rozpočet  ANO  

předložení seznamu poddodavatelů podílejících se 
na plnění předmětu veřejné zakázky 

 ANO 
Doloženo na základě 
žádosti o doplnění nabídky 
ze dne 11. 11. 2020. 

poskytnutí jistoty 
Detail transakce – potvrzení o 
složení jistoty 

ANO  

bankovní záruky 
Čestné prohlášení o bankovních 
zárukách  

ANO  

pojistné smlouvy 
Čestné prohlášení o pojistné 
smlouvě 

ANO  

zaknihované akcie v případě dodavatele, který je 
akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti 

- - - 


